

נספח: דוח לתושב

עיריית טייבה  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2017  
(באלפי ש"ח)

42,325	מספר תושבים שנה קודמת
43,057	מספר תושבים *
10,976	מספר משקי בית
19,000	שטח שיפוט (דונם)
3	דירוג סטטיסטי

מאזן

2016	2017	נכסים
64,272	39,102	רכוש שוטף
14,179	18,225	השקעות
25,084	25,084	השקעות לניכוי קרנות מתוקצבות ואחרות
1,138	21	גרעון מעטבר בתקציב הרגיל
116	116	גרעון סופי בתב"ר
1,376		גרעונות זמניים נטו בתב"ר
<b>108,165</b>	<b>82,548</b>	סה"כ

  

2016	2017	התחייבויות
68,887	39,224	התחייבויות שוטפות
14,194	17,186	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
25,084	25,084	קרנות מתוקצבות
	1,054	עודפים זמניים נטו בתב"ר
<b>108,165</b>	<b>82,548</b>	סה"כ

  

2016	2017	עומס מלוות לסוף שנה
76,076	39,247	

נתני ביצוע התקציב הרגיל

הכנסות	תקציב 2017	ביצוע 2017	%	תקציב 2016	ביצוע 2016	%
הכנסות עצמיות	82,499	113,076	52.92%	90,755	49.79%	
השתת' משרד החינוך	44,649	44,952	21.04%	37,833	20.78%	
השתת' משרד הרווחה	14,935	16,421	7.69%	14,795	8.12%	
השתת' משרד' ממסלה אחרים	2,546	2,374	1.11%	1,716	0.94%	
מענקים ומלוות	38,285	36,849	17.25%	37,180	20.40%	
סה"כ	182,914	213,672	100.00%	182,279	100.00%	

  

הוצאות	תקציב 2017	ביצוע 2017	%	תקציב 2016	ביצוע 2016	%
מסכרות וטכר כלי	23,967	23,318	10.91%	20,330	11.16%	
פעולות אחרות	68,859	68,109	31.87%	79,564	43.66%	
שכר חינוך	27,664	26,614	12.45%	24,224	13.29%	
פעולות חינוך	33,381	33,700	15.77%	30,148	16.54%	
שכר רווחה	4,759	4,709	2.20%	4,198	2.30%	
פעולות רווחה	15,468	16,153	7.56%	15,245	8.37%	
מימון	548	456	0.21%	632	0.35%	
פרעון מלוות	8,250	40,634	19.02%	7,893	4.33%	
סה"כ	182,914	213,693	100.00%	182,234	100.00%	

  

גרעון	2017	2016
ערך בשנת הדוח	(21)	45

דוח גביה וחיובים - ארמנה

2016	2017	
144,752	60,439	יתרת חוב לתחילת השנה
72,940	66,384	חיוב השנה
(27,315)	(17,876)	הנחות ופטורים שניתנם
(91,748)	(1,710)	העברה לחובות מסופקים וחובות לס' (1,710)
<b>98,629</b>	<b>107,237</b>	סך לגביה
38,190	39,278	גביה בשנת הדוח
60,439	67,959	יתרת חוב לסוף השנה
192,071	193,781	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>252,510</b>	<b>261,740</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות
24%	21%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
59%	60%	אחוז גביה מהשוטף (*)
39%	37%	חס הגביה לחוב הכולל (*)
37	38	ממוצע ארמנה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2016	2017	
0.01%	0.01%	% הגרעון השוטף מההכנסה
0.69%	0.06%	% הגרעון המבדר מההכנסה
41.74%	18.37%	% עומס המלוות מההכנסה
36.69%	18.36%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
4,306	4,963	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
380	392	מספר משרות ממוצע

נתני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2016	2017	
(1,543)	(1,376)	ערך (גרעון) זמני לתחילת השנה
39,113	46,954	תקבולים במהלך השנה
38,946	44,524	תשלומים במהלך השנה
(1,376)	1,054	ערך (גרעון) זמני לסוף השנה

\*נכון לחודש אוקטובר 2017

תקציב הרשות אשר על ידי משרד הפנים  
בדוח נצי החשבון נרשמה הסתייגות ביחס לגרעון השוטף ולגרעון המצטבר